
Id: SANIW-VMMPL-OVXUG-SITZR-MDREQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI.38.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 oraz art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XIX/87/08 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów ze 
zm., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3. Ustala się wysokość diet przysługujących sołtysom za udział w sesji Rady Gminy 
w wysokości 100 zł. (słownie: sto złotych)." 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


